Esâsen bu husûsu Nevâyî, *Mecâlisü'n-nefâis* ve *Nesâyimü'l-mahâbbe* adlı eserlerinde açık bir şekilde tekrarlamaktadır.

Pehlevan Muhammed'in doğum tarihi belli olmamakla beraber, risâlede yer alan

اگر پر سد کسی تاریخ فوتش بگویم بعد مخدومی بیکسال

beytinden, onun Mahdûmî, yani Mevlânâ Nûru'd-din Abdu'r-rahmân-i Câmî'den bir yıl sonra, H. 898/M. 1492 yılında vefat ettiği anlaşılmaktadır. Kabri Ni'metâbâd şehrindedir.

Pehlevan Muhammed'e âit Nevâyî'nin *Nesâyimü'l-mahâbbe* adlı eserinde yer alan «*Pehlevân Mahmûddın soñgra Pehlevân Muhammed Ebû Saîd hem öz zamânınıñ bi-nażiri irđi. Kabri Ni-metâbâdda durur*» (Paris nüshası; 102b, 28) kaydı, Pehlevan'ın bu sahadaki maharetini ortaya koymaktadır.